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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  05/2013







Nr ogłoszenia BZP 127468-2013







z  dnia  02.04.2013 r.
dotyczy:  
przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – sprzęt laparoskopowy.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na nożyczki zakrzywione jednorazowego użytku, ze złączem do kauteryzacji jednobiegunowej, trzon 5mm obrotowy 360°, długość trzonu 31cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na kleszczyki przytrzymujące z zębami tzw. szczupakowe, jednorazowego użytku, trzon 5mm obrotowy 360°, długość trzonu 31cm, uchwyt z blokadą zatrzaskową? W przypadku braku zgody na powyższe rozwiązanie, prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment pakietu nr 4.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza – wyłącza poz. 3 do Pakietu nr 10.
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 6 i 7   
Czy zamawiający wyłączy z pakietu nr 1 poz. 6 i 7 do osobnego pakietu. Pozycje te stosowane są do małoinwazyjnych metod laparoskopowych, wykonywanych z pojedynczego cięcia i dostępne są u ograniczonej liczbie producentów.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – wyłącza: poz. 6 do Pakietu nr 7, poz. 7 do Pakietu nr 8.
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści nożyczki laparoskopowe 19mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 dopuści narzędzie typu babcock o średnicy 5mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 dopuści atraumatyczny grasper typu Croce-Olmi o średnicy 5mm dedykowany do chwytania jelita. Narzędzie to charakteryzuje się długą, zakrzywioną do góry częścią roboczą, w której ruchoma jest jedynie górna szczęka graspera. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza – wyłącza poz. 5 do Pakietu nr 11.
Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 ust. 4   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania

umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania

związanych z tym roszczeń.

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30%”. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 8 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
„Przedmiot dostawy musi być dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia  20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107 poz. 679). Termin gwarancji – użytkowania oferowanego przedmiotu zamówienia wynosić będzie minimum 24 miesiące z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla produktów jednorazowego użytku. Wszystkie oferowane produkty muszą posiadać  wymagane na terenie R.P. dopuszczenia  i rejestracje.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 9 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 10 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 ust. 5a) oraz 5b) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 10%?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 11 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 ust. 5c) oraz 5d) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 12 – dot. SIWZ, wzór umowy § 7 ust. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie

powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 5 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;

- wad jakościowych w ciągu 14 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;”
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 13 – dot. SIWZ,   
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Odpowiedź:
Zamawiający: jest spółką z o.o. nie jest wszczęta likwidacja
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 4 pozycji nr 7 (stapler skórny) 
i utworzenie z niej oddzielnego pakietu (np. 4 a), co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza - wyłącza poz. 7 do Pakietu nr 12.
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 7 i 8   
Czy Zamawiający z pakietu 1 wydzieli poz.7 i 8 i utworzy dla nich oddzielny pakiet co umożliwi nam złożenie nowej konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza - wyłącza poz. 7 do Pakietu nr 8 i poz. 8 do Pakietu nr 9.

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-6

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach 1-6 dopuści trokary z jednodrożnym płynnym zaworem gazowym pozwalającym na umiejscowienie go w 3 pozycjach, reszta wymagań zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5                  
Czy Zamawiający wymaga użyczenia aż 2 klipsownic L  i 2 klipsownic M/L do laparoskopii co spowoduje znaczne podniesienie ceny klipsów?
Odpowiedź:

Zamawiający: wymaga min. 1 szt L i 1 szt. M/L.
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów pakowanych w zasobniki po 4 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6
Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie (j.m.) zawierające 84 szt. klipsów w opakowaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający: użyć do przeliczenia opakowanie równe 84 szt.
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów polimerowych pakowanych po 4 szt. w zasobniku?
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6
Czy Zamawiający wymaga użyczenia aż 2 klipsownic laparoskopowych w rozmiarze L?
Odpowiedź:

Zamawiający: wymaga min. 1 szt.
Pytanie 22 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 pkt. 5
Z uwagi na to iż termin postępowania został ustalony na okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie asortymentu, którego termin ważności wynosił będzie minimum 15 miesięcy od daty każdorazowej dostawy?
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 23 – dot. SIWZ, wzór umowy § 5 ppkt. 2
W w/w paragrafie jest zapis: „W rażących i zawinionych przez Wykonawcę przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania”.
W sytuacji gdyby Zamawiający nie regulował należności za dostarczony towar w określonym terminie, w związku z tym Wykonawca może wstrzymać dostarczanie towaru do Zamawiającego, co skutkować będzie otrzymaniem zamawianego towaru ze zwłoką. Prosimy zatem o zmianę w/w punktu na:

„W rażących i zawinionych przez Wykonawcę przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego  za dostarczony towar w terminie określonym § 6 pkt. 1”
Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę 

Pytanie 24 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 pkt. 5, ust.  a i b
Paragraf 4 pkt. 6 wzoru umowy zawiera zapis, że „Wykonawca zapłaci Zamawiającego karę umowną w przypadku:
a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 20% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto”.

Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy netto.
Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 25 – dot. SIWZ, wzór umowy § 7 pkt. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 3 na 5 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę (odpowiedź nr 12) 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wydzielenie:
- z Pakietu nr 1, pozycji nr 6, 

tworząc Pakiet nr 7;

- z Pakietu nr 1, pozycji nr 7,

tworząc Pakiet nr 8;

- z Pakietu nr 1, pozycji nr 8,

tworząc Pakiet nr 9;
- z Pakietu nr 4, pozycji nr 3,  

tworząc Pakiet nr 10;

- z Pakietu nr 4, pozycji nr 5,

tworząc Pakiet nr 11;

- z Pakietu nr 4, pozycji nr 7,

tworząc Pakiet nr 12.
Powyższe, nowe pakiety umieszczono w zakładce „modyfikacje treści SIWZ”

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 05/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
